CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE MATERIAIS

EDITAL 99/2023 de 11 de Dezembro de 2023

ATA DO RESULTADO FINAL

 Aos vinte e um dias do mês de fevereiro de 2024, a Comissão Responsável pelo Processo Público para Seleção e Admissão de Novos Alunos Regulares
do 1° semestre de 2024, modalidade vagas remanescentes, para o Curso de Mestrado em Engenharia de Materiais reuniu-se de modo remoto para fazer a
avaliação das notas, obtendo-se o seguinte resultado final (sem definição de bolsa, apenas da opção pela candidatura ou não do candidato(a) à bolsa):
:

Inscrição

Prova
Específica

(100pts)

Formulário e
Entrevista
(100pts)

Titulação

(100pts)

Total de Pontos

Candidato(a)
à bolsa?

Classificação

14315 90,0 85,0 25,5 200,5 Sim 1°

14218 80,0 84,0 14,5 178,5 Não 2°

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão.

*Prof. Hermes de Souza Costa

*Prof. Leonel Muniz Meireles

*Prof. Wellington Lopes

* Assinatura Eletrônica Sistema SIPAC – CEFET-MG

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 10/2024 - POSMAT (11.52.07)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/02/2024 00:02 )
HERMES DE SOUZA COSTA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEMAT (11.55.06)

Matrícula: ###289#2

 (Assinado digitalmente em 22/02/2024 18:26 )
LEONEL MUNIZ MEIRELES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGTM (11.63.03)

Matrícula: ###955#9

 (Assinado digitalmente em 23/02/2024 08:49 )
WELLINGTON LOPES

COORDENADOR

POSMAT (11.52.07)

Matrícula: ###792#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 10 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 21/02/2024 459df4bab0

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf